

DODÁVATEĽ IČO:14144719 DIČ: SK1020363091 IČ DPH: SK1020363091		FAKTÚRA		Variabilný symbol 110010243
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komarno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav Číslo účtu		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:		
0200	115546-142	ODBERATEĽ IČO: 00161357	priemyselná škola Komárno Petofiho 2	
PRÍJEMCA DODÁVKY		STREDNA PRIEMYSELNA SKOLA		
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika		Došlo: 16. 03. 2011 Číslo: Pril.: IČ DPH: SK2021017779 DIČ: 2021017779		
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:		Dátum vystavenia faktúry: 15.3.2011 Dátum odoslania faktúry: 15.3.2011 Dátum dodania tovaru a služieb: 15.3.2011		
Doklad vystavil: Szikonya Kristian		Dátum splatnosti: 22.3.2011		
Podrobný popis faktúry				

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	5512GC02249B	SWING ZAS.DVOJ.5512G-C02249B1	1,0	kus	20 %	5%	2,043	2,04	2,45	
2	55122249	ZASUVKA 5512-2249 DV.HRAN.	2,0	kus	20 %	5%	2,498	5,00	6,00	
3	390000019	KRABICA PAN*ABB 1xOBLE R	1,0	kus	20 %	5%	0,456	0,46	0,55	
4	648010	KRABICA PAN*6480-10 HRANAT.	2,0	kus	20 %	5%	0,294	0,59	0,71	
5	03386	ISTIC* LEGR.1p 16/C 6k	2,0	kus	20 %	5%	3,306	6,61	7,93	
6	181408	PASKA NYL.CIMCO 380/4,5 BIEL	100,0	kus	20 %	0%	0,040	4,00	4,80	
7	140121	CIMCO MERAC NA KABLE	1,0	kus	20 %	5%	2,470	2,47	2,96	
8	438	ZLAB 22x24	20,0	meter	20 %	5%	0,523	10,45	12,54	
9	134268	CYYp/CYKYLO*3Cx2,5	50,0	meter	20 %	5%	0,732	36,58	43,89	
10	5311	CY. 4 ZEL.ZLT.	5,0	meter	20 %	5%	0,361	1,81	2,17	
11	5386	CY. 4 CIER.	5,0	meter	20 %	5%	0,294	1,47	1,77	
12	VERSUM11520	REZ.KOT.NA*KOV 115x2,0 VERSUM	5,0	kus	20 %	5%	0,656	3,28	3,93	
13	13426	CYYp/CYKYLO*3Cx1,5	20,0	meter	20 %	5%	0,494	9,88	11,86	
14	515088	CYKY* 4.Bx1.5	10,0	meter	20 %	5%	0,646	6,46	7,75	
15	10177	ZLAB 18x14	20,0	meter	20 %	5%	0,304	6,08	7,30	
16	E114	KRABICA E114*IP54 100x100x40	2,0	kus	20 %	5%	0,446	0,89	1,07	

ELCONT Cseh František
945 01 Komárno, Mesačná 36
tel./fax: 035/77 04 213
IČO: 14144719 DIČ: SK1020363091
IČ DPH: SK1020363091

Poskytnutá zľava:			4,95 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	98,06	19,61	117,67
Spolu	98,06	19,61	117,67

Faktúru prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade: 117,67 EUR
Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 3544.93 SKK

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999

Za elektromateriál v cene 117,67 eur. na bežnú údržbu.

pd. 633006

[Signature]